Sugerowany cennik detaliczny brutto w PLN
KWIECIEŃ  2012
Model
Sugerowana cena
detal. brutto PLN
Seria SE (Korea)
25th Anniversary SE Custom 24
2 840 PLN

3208HDZ Abalone, Heavy 12 PLN
3209TDZ Black Pearloid, Thin 12 PLN
3209MDZ Black Pearloid, Medium 12 PLN
3209HDZ Black Pearloid, Heavy 12 PLN
3212TDZ Solid White, Thin 12 PLN
3212MDZ Solid White, Medium 12 PLN
3212HDZ Solid White, Heavy 12 PLN
Derlin Picks (12 szt.)
3211RDZ Red, 0.50 12 PLN
3211ODZ Orange, 0.60 12 PLN
3211YDZ Yellow, 0.73 12 PLN
3211GDZ Green, 0.88 12 PLN
3211BDZ Blue Pearloid, 1.00 12 PLN
32119DZ Purple, 1.14 12 PLN
Środki do piel ęgnacji gitar
3101 Ściereczki do polerowania gitar (ACC-3101) 44 PLN
3110 Środek do czyszczenia gitar (ACC-3110) 20 PLN
3111 Środek do nabłyszczania gitar (ACC-3111) 20 PLN
3130 Środek do pielęgnacji podstrunnic (ACC-3130) 16 PLN
Struny
3103 9 - 42, Struny do gitary elektrycznej (ACC-3103) 24 PLN
3104 9.5 - 44, Stuny do gitary elektrycznej (ACC-3104) 24 PLN
3105 10 - 46, Struny do gitary elektrycznej (ACC-3105) 24 PLN
3118 11 - 49, Struny do gitary elektrycznej (ACC-3118) 27 PLN
3106 12 - 52, Struny do gitary elektrycznej (ACC-3106) 27 PLN
3140 Komplet strun do gitary 12-strunowej (ACC-3140) 30 PLN
Paski gitarowe
3107 Pasek gitarowy, skórzany czarny z wytłoczonym logo PRS (ACC-3107) 132 PLN
3120 Pasek gitarowy, skórzany jasnobrązowy z wytłoczonym logo PRS (ACC-3120) 132 PLN
3119 Pasek gitarowy, skórzany czarny motywem ptaków PRS (ACC-3119) 154 PLN
3112 Pasek gitarowy, skórzany brązowy z motywem ptaków PRS (ACC-3112) 154 PLN
3112-TN Pasek gitarowy, skórzany jasnobrązowy z motywem ptaków PRS (ACC-3112-TN) 154 PLN
3113 Pasek gitarowy, zamszowy czarny (ACC-3113) 103 PLN
3115 Pasek gitarowy, zamszoey jasnybrąz (ACC-3115) 103 PLN
3116 Pasek gitarowy, z czrnej garbowanej skóry (ACC-3166) 238 PLN
3117 Pasek gitarowy, nylonowy, czarny (ACC-3117) 77 PLN
3117-CM Pasek gitarowy, nylonowy, zielony (ACC-3117-CM) 77 PLN
3121-BK Pasek gitarowy, pleciony, zamszowy, czarny (ACC-3121-BK) 256 PLN
3121-TN Pasek gitarowy, pleciony, zamszowy,jasnobrązowy (ACC-3121-TN) 256 PLN
3107-SS Pasek gitarowy, ze skóry wężowej, czarny (ACC-3107-SS) 363 PLN
3122-BR Pasek gitarowy, ze skóry aligatora, brązowy (ACC-3122-BR) 245 PLN
Model
Sugerowana cena
detal. brutto PLN
AKCESORIA GITAROWE
Paski gitarowe
3122-BG Pasek gitarowy, ze skóry aligatora, burgund (ACC-3122-BG) 245 PLN
3114-OS Pasek gitarowy, ze skóry strusia, brązowy (ACC-3114-OS) 363 PLN
3107-SS Pasek gitarowy, ze skóry węża, czarny (ACC-3107-SS) 399 PLN
Pokrowce
3108 Torba PRS na akcesoria 326 PLN
3302 Pokrowiec (Gigbag) (ACC-3302) 289 PLN
3301 Pokrowiec (Gigbag), skórzany (ACC-3301) 1 680 PLN
Przetworniki
DRAGON II
3012 Dragon II, Treble, Nickel (ACC-3012) 505 PLN
3013 Dragon II, Bass, Nickel (ACC-3013) 505 PLN
3014 Dragon II, Treble, Gold (ACC-3014) 542 PLN
3015 Dragon II, Bass, Gold (ACC-3015) 542 PLN
McCarty
3016 McCarty, Treble, Nickel (ACC-3016) 505 PLN
3017 McCarty, Bass, Nickel (ACC-3017) 505 PLN
3018 McCarty, Treble, Gold (ACC-3018) 542 PLN
3019 McCarty, Bass, Gold (ACC-3019) 542 PLN
McCarty Archtop
3040 Archtop, Treble, Nickel (ACC-3040) 503 PLN
3041 Archtop, Bass, Nickel (ACC-3041) 503 PLN
3042 Archtop, Treble, Gold (ACC-3042) 542 PLN
3043 Archtop, Bass, Gold (ACC-3043) 542 PLN
#7
3052 #7 Treble, Nickel (ACC-3052) 503 PLN
3053 #7 Bass, Nickel (ACC-3053) 503 PLN
3054 #7 Treble, Gold (ACC-3054) 542 PLN
3055 #7 Bass, Gold (ACC-3055) 542 PLN
Modern Eagle
3078 Modern Eagle /RP, Treble (ACC-3078) 542 PLN
3079 Modern Eagle /RP, Bass (ACC-3079) 542 PLN
Tremonti
3057 Tremonti Bass, Nickel (ACC-3057) 505 PLN
HFS & Vintage Bass
3020 HFS, Treble, Nickel 469 PLN
3021 Vintage, Bass, Nickel 469 PLN
3022 HFS, Treble, Gold 505 PLN
3023 Vintage, Bass, Gold 505 PLN
3024 HFS, Treble, Zebra, Nickel 469 PLN
3025 Vintage, Bass, Zebra, Nickel 469 PLN
3026 HFS, Treble, Zebra, Gold 505 PLN
3027 Vintage, Bass, Zebra, Gold 505 PLN
SANTANA
3036 Santana, Trebla, Zebra, Nickel (ACC-3036) 469 PLN
3037 Santana, Bass, Zebra, Nickel (ACC-3037) 469 PLN
3038 Santana, Treble, Zebra, Gold (ACC-3038) 505 PLN
3039 Santana, Bass, Zebra, Gold (ACC-3039) 505 PLN
#6
3074 #6 Treble, Zebra, Nickel (ACC-3074) 469 PLN
3075 #6 Bass, Nickel (ACC-3075) 469 PLN
3076 #6 Treble, Zebra, Gold (ACC-3076) 505 PLN
3077 #6 Bass, Gold (ACC-3077) 505 PLN
Tremonti
3056 Tremonti Treble, Nickel (ACC-3056) 469 PLN
Mostki
Mostki stałe
4001 Stoptail & Studs, Nickel (ACC-4001) 952 PLN
4002 Stoptail & Studs, Gold (ACC-4002) 1 060 PLN
4032 Stoptail, Anodized Gold (ACC-4032) 989 PLN
4005 Adjustable Stoptail & Studs, Nickel (ACC-4005) 1 060 PLN
4006 Adjustable Stoptail & Studs, Gold (ACC-4006) 1 170 PLN
4030 Stoptail Bridge Studs (2), Nickel (ACC-4030) 220 PLN
4031 Stoptail Gridge Studs (2), Gold (ACC-4031) 293 PLN
4036 Stoptail Gridge Studs (2), Unplated ME Model (ACC-4031) 179 PLN
4034 12-String Adjustable Bridge, Nickel 2 380 PLN
4035 12-String Adjustable Bridge, Gold 2 490 PLN
Mostki tremolo
4007 Tremolo Bridge, Nickel (ACC-4007) 1 150 PLN
4008 Tremolo Bridge, Gold (ACC-4008) 1 610 PLN
4015 Tremolo Arm, Stainless Steel (ACC-4015) 110 PLN
4016 Tremolo Arm, Gold (ACC-4016) 128 PLN
4021 Tremolo Saddle (set of 6), Nickel (ACC-4021) 330 PLN
4022 Tremolo Saddle (set of 6), Gold (ACC-4022) 439 PLN
4023 Tremolo Bridge Screws (set of 6), Nickel (ACC-4023) 132 PLN
4024 Tremolo Bridge Screws (set of 6), Gold (ACC-4024) 154 PLN
4025 Tremolo Claw & Screws (ACC-4025) 135 PLN
4026 Tremolo Sprongs (set of 4) (ACC-4026) 95 PLN
4033 Tremolo Claw & Screws w/Long Lead Wire Model Santana, 513 (ACC-4033) 135 PLN
Model
Sugerowana cena
detal. brutto PLN
AKCESORIA GITAROWE
Elektronika
Przełączniki
4101 3-pozycyjny przełącznik typu Toggle Switch (ACC-4101) 179 PLN
4118 3-pozycyjny przełącznik typu Toggle Switch, Singlecut (ACC-4118) 194 PLN
4120 3-pozycyjny przełącznik typu Push-pull Drop In (ACC-4120) 278 PLN
4102 5-pozycyjny przełącznik obrotowy typu Rotary Swich, Current (95-current) (ACC-4102) 256 PLN
4104 Gniazdo typu Jack & Assembly, Nickel (ACC-4104) 157 PLN
4105 Gniazdo typu Jack & Assembly, Gold (ACC-4105) 168 PLN
4106 3-pozycyjny przełącznik typu Blade Switch, Model Hiland, Mira (ACC-4106) 168 PLN
4122 Przełącznik typu Drop In, Model McCarty (ACC-4122) 278 PLN
4124 5-pozycyjny przełącznik typu Blade Swich, Model Swamp Ash (ACC-4124) 201 PLN
4125 Przełącznik typu Mini-Toggle, Model Mira (ACC-4125) 161 PLN
Potencjometry
4108 Potencjometr Barwy typu Push-pull (500 k) (ACC-4108) 121 PLN
4109 Potencjometr Barwy (500 k) (ACC-4109) 103 PLN
4111 Potencjometr Głośności (500 k) (ACC-4111) 103 PLN
Maszynki
PRS Low Mass Non-Locking Tuner
4309 Low Mass Non-Locking Tuners, Treble Side, Nickel (ACC-4309) 132 PLN
4310 Low Mass Non-Locking Tuners, Treble Side, Gold (ACC-4310) 205 PLN
4311 Low Mass Non-Locking Tuners, Bass Side, Nickel (ACC-4311) 132 PLN
4312 Low Mass Non-Locking Tuners, Bass Side, Gold (ACC-4312) 205 PLN
4327 Low Mass Non-Locking Tuners, Nickel (Set of 6) (ACC-4327) 374 PLN
4328 Low Mass Non-Locking Tuners, Gold (Set of 6) (ACC-4328) 813 PLN
PRS Phase II Locking Tuner (2002-), maszynki blokow ane
4333 Phase II Locking Tuner, Treble Side, Nickel (ACC-4333) 154 PLN
4334 Phase II Locking Tuner, Treble Side, Gold (ACC-4334) 176 PLN
4335 Phase II Locking Tuner, Bass Side, Nickel (ACC-4335) 154 PLN
4336 Phase II Locking Tuner, Bass Side, Gold (ACC-4336) 176 PLN
4337 Phase II Locking Tuner, Nickel (Set of 6) (ACC-4337) 505 PLN
4338 Phase II Locking Tuner, Gold (Set of 6) (ACC-4338) 623 PLN
Phase II Locking Tuner, Nickel w/Ebony Button, masz ynki blokowane z hebanowymi motylkami
4343 Phase II Locking Tuner, Treble Side, Nickel w/Ebony Button (ACC-4343) 183 PLN
4344 Phase II Locking Tuner, Treble Side, Gold w/Ebony Button (ACC-4344) 198 PLN
4345 Phase II Locking Tuner, Bass Side, Nickel w/Ebony Button (ACC-4345) 183 PLN
4346 Phase II Locking Tuner, Bass Side, Gold w/Ebony Button (ACC-4346) 198 PLN
4347 Phase II Locking Tuner, Nickel w/Ebony Button (ACC-4347) 688 PLN
4348 Phase II Locking Tuner, Gold w/Ebony Button (ACC-4348) 762 PLN
Phase II Locking Tuner, Nickel w/Pearloid Button, m aszynki blokowane z perłowymi motylkami
4352 Phase II Locking Tuner, Treble Side, Nickel w/Pearloid Button (ACC-4352) 161 PLN
4353 Phase II Locking Tuner, Bass Side, Nickel w/Pearloid Button (ACC-4353) 161 PLN
4354 Phase II Locking Tuner, Treble Side, Gold w/Pearloid Button (ACC-4354) 176 PLN
4355 Phase II Locking Tuner, Bass Side, Gold w/Pearloid Button (ACC-4355) 176 PLN
PRS McCarty Tuner
4314 McCarty Tuner, Treble Side, Nickel (ACC-4314) 117 PLN
4315 McCarty Tuner, Treble Side, Gold (ACC-4315) 132 PLN
4316 McCarty Tuner, Bass Side, Nickel (ACC-4316) 117 PLN
4317 McCarty Tuner, Bass Side, Gold (ACC-4317) 132 PLN
4329 McCarty Tuner, Nickel (Set of 6) (ACC-4329) 278 PLN
4330 McCarty Tuner, Gold (Set of 6) (ACC-4330) 359 PLN
AKCESORIA I CZĘŚCI DO GITAR Z SERII SE
0001 SE Tremolo Arm, Stainless Steel (ACC-0001) 11 PLN
0001-G SE Tremolo Arm, Gold (ACC-0001G) 15 PLN
0019 SE Tremolo Saddle (Each) (ACC-0019) 15 PLN
0035 Śruby mocujące mostek, Nickel (para) 73 PLN
0036 Mostek typu Stoptail, Nickel 88 PLN
0030 Śruby mocujące mostek, Black (para) 73 PLN
0028 Mostek typu Stoptail, Black 88 PLN
0011T SE Tuner, Treble Side (ACC-0011T) 22 PLN
0011B SE Tuner, Bass Side (ACC-0011B) 22 PLN
0029T Billy Martin Tuner, Treble Side (ACC-0029T) 37 PLN
0029B Billy Martin Tuner, Bass Side (ACC-0029B) 37 PLN
0002 Płytka ochronna (pickguard), seria SE (ACC-0002) 51 PLN
AKCESORIA I CZĘŚCI DO GITAR Z SERII SE
0023 Płytka ochronna czarna (pickguard), Gitara EG (ACC-0023) 66 PLN
0027 Płytka ochronna biała (pickguard), Gitara EG (ACC-0027) 66 PLN
0020 Płytka ochronna (pickguard), Screw (Each), seria SE (ACC-0027) 5 PLN
0025 SE/EG Tremolo Backplate (ACC-0025) 11 PLN
0026 SE/EG Electroniks Backplate (ACC-0026) 11 PLN
0004 SE Pickup Ring, Stoptail, Treble Position, Black (Each) (ACC-0004) 7 PLN
0004B SE Pickup Ring, Stoptail, Bass Position, Black (Each) (ACC-0004B) 7 PLN
0005 SE Pickup Ring, Tremolo, Black (Each) (ACC-0005) 7 PLN
0006 SE Pickup Ring, Stoptail, Treble Position, Chrome (Each) (ACC-0006) 15 PLN
0006B SE Pickup Ring, Stoptail, Bass Position, Chrome (Each) (ACC-0006B) 15 PLN
0007 SE Pickup Ring, Tremolo, Chrome (Each) (ACC-0007) 15 PLN
0014 SE Pickup - Treble Soapbar (ACC-0014) 146 PLN
0015 SE Pickup - Bass Soapbar (ACC-0015) 146 PLN
0016 SE Pickup - Treble EG (ACC-0016) 73 PLN
Model
Sugerowana cena
detal. brutto PLN
AKCESORIA GITAROWE
AKCESORIA I CZĘŚCI DO GITAR Z SERII SE
0017 SE Pickup - Bass EG (ACC-0017) 73 PLN
0031 SE Soapbar Pickup Cover, Cream (ACC-0031) 11 PLN
0032 SE Soapbar Pickup Cover, Black (ACC-0032) 11 PLN
0008 Potencjometr Głośności (ACC-0008) 15 PLN
0009 Potencjometr Barwy (ACC-0009) 15 PLN
0010 3-pozycyjny przełącznik typu Toggle Switch do gitara EG(ACC-4010) 37 PLN
0021 5-pozycyjny przełącznik typu Blade Swich do gitary EG(ACC-0021) 22 PLN
0022 EG Drop-In (ACC-0022) 117 PLN
0018 SE Volume / Tone Knob (Each) (ACC-0018) 4 PLN
0003 SE Truss Rod Wrench 11 PLN
0012 SE String Nut, Black 4 PLN
0012-W SE String Nut, White 4 PLN
0013 SE Truss Rod Cover 7 PLN